Quinta-feira, 19 de Janeiro de 2023 | Edição N°2.333| Caderno II

Rua Dr. Tobias Lima nº 1.370 – Centro – CEP-14701-100 - 🕿🕿🕿🕿 17-3344-6100
www.bebedouro.sp.gov.br / educacao@bebedouro.sp.gov.br

EDITAL SEMEB Nº 06, DE 19 DE JANEIRO DE 2023.

SALDO DAS CLASSES DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA - ANO 2023

O Secretário Municipal de Educação de Bebedouro, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela legislação em vigor, torna pública a relação das classes de EDUCAÇÃO
DE JOVENS E ADULTOS - EJA, das Escolas Municipais de Educação Básica do Sistema
Público Municipal de Ensino de Bebedouro, a serem atribuídas aos docentes aprovados no
Processo Seletivo nº 05/2022.

Bebedouro, 19 de janeiro de 2023.

PROF. DR. HÉLIO JOSÉ DOS SANTOS SOUZA
Secretário Municipal de Educação

RG. 29.468.278-8

ORDEM UNIDADE ESCOLAR Nº DE CLASSES

1.  EMEB. Prof. STÉLIO MACHADO LOUREIRO 01

 TOTAL 01

EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS
LTDA:21863150000107

Assinado de forma digital por EAC
EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS
LTDA:21863150000107
Dados: 2023.01.19 15:51:40 -03'00'